
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/201/13  

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/31/11 Rady Gminy Gilowice z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 42 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela        

(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 

Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/31/11 Rady Gminy Gilowice z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie szczegółowych 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół skreśla się 

w § 1  pkt.4 tabeli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Małysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 6101


		2013-10-10T09:09:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




